dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

24/03/16-
H/K

25/03/16-
H/K

26/03/16-
H/K

28/03/16-
H/K

30/04/16-
H/K

31/04/16-
H/K

43/05/16-
H/K

47/06/16-
H/K

52/06/16-
H/K

06/04/16-
O/K

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

000 "CaHTpan Npyn"

000 "CaHTpan Npyn"

000 "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

000 "CaHTpan Npyn"

000 "CaHTpan Npyn"

000 "CaHTpan Npyn"

CBepeHuna

KoHonnesa BepoHnka BnagumMmnpoBHa

008333

25.01.2013

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

19.04.2016

05.04.2016

05.04.2016

01.04.2016

05.04.2016

05.04.2016

20.05.2016

29.07.2016

29.06.2016

20.04.2016

OObBLEeKT OueHKHm,
HanpasJsieHue
KBasIM(pPUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>»XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HegBu>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HenaBum>XMMoCTb

O6opynosaHune

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



08/04/16-
/K

09/04/16-
/K

10/04/16-
/K

11/04/16-
n/K

12/04/16-
n/K

13/04/16-
n/K

14/04/16-
/K

10/04/16-
NT/K

11/04/16-
NT/K

12/04/16-
NT/K

13/04/16-
nT/K

14/05/16-
nT/K

16/05/16-
nT/K

17/05/16-
b/K

18/05/16-
NT/K

19/05/16-
b/K

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

000 "CaHTpan Npyn"

000 "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

000 "CaHTpan Npyn"

000 "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

000 "CaHTpan Npyn*"

06.05.2016

25.05.2016

25.05.2016

25.05.2016

27.05.2016

25.05.2016

25.05.2016

20.04.2016

13.04.2016

20.04.2016

18.04.2016

12.05.2016

31.05.2016

27.05.2016

10.06.2016

27.05.2016

NmyLiecTso

NmyLiecTBo

NmyLiecTBo

NmyuwecTBo

NmyuwecTBo

NmyLiecTso

NmyLiecTso

MNpaBa TpeboBaHWS

MpaBa TpeboBaHUs

MpaBa TpeboBaHuUs

MpaBa TpeboBaHUs

MNpaBa TpeboBaHUs

MNpaBa TpeboBaHWs

Lons B YK

MNpaBa TpeboBaHWS

MpaBa TpeboBaHuUs

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



14/06/16-
NT/K

23/06/16-
NT/K

24/06/16-
MNT/K

25/06/16-
nT/K

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

27.06.2016

30.06.2016

28.06.2016

30.06.2016

MNpaBa TpeboBaHMS

MpaBa TpeboBaHuUs

MpaBa TpeboBaHuUs

MpaBa TpeboBaHUs

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



