Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Коноплева Вероника Владимировна 008333 25.01.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						24/03/16- H/K	ООО "Сэнтрал Груп"	19.04.2016	Недвижимость	рыночная
						25/03/16- H/K	ООО "Сэнтрал Груп"	05.04.2016	Недвижимость	рыночная
26/03/16- H/K	ООО "Сэнтрал Груп"	05.04.2016	Недвижимость	рыночная						
28/03/16- H/K	ООО "Сэнтрал Груп"	01.04.2016	Недвижимость	рыночная						
30/04/16- H/K	ООО "Сэнтрал Груп"	05.04.2016	Недвижимость	рыночная						
31/04/16- H/K	ООО "Сэнтрал Груп"	05.04.2016	Недвижимость	рыночная						
43/05/16- H/K	ООО "Сэнтрал Груп"	20.05.2016	Недвижимость	рыночная						
47/06/16- H/K	ООО "Сэнтрал Груп"	29.07.2016	Недвижимость	рыночная						
52/06/16- H/K	ООО "Сэнтрал Груп"	29.06.2016	Недвижимость	рыночная						
06/04/16- O/K	ООО "Сэнтрал Груп"	20.04.2016	Оборудование	рыночная						

08/04/16- И/К	ООО "Сэнтрал Груп"	06.05.2016	Имущество	рыночная
09/04/16- И/К	ООО "Сэнтрал Груп"	25.05.2016	Имущество	рыночная
10/04/16- И/К	ООО "Сэнтрал Груп"	25.05.2016	Имущество	рыночная
11/04/16- И/К	ООО "Сэнтрал Груп"	25.05.2016	Имущество	рыночная
12/04/16- И/К	ООО "Сэнтрал Груп"	27.05.2016	Имущество	рыночная
13/04/16- И/К	ООО "Сэнтрал Груп"	25.05.2016	Имущество	рыночная
14/04/16- И/К	ООО "Сэнтрал Груп"	25.05.2016	Имущество	рыночная
10/04/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	20.04.2016	Права требования	рыночная
11/04/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	13.04.2016	Права требования	рыночная
12/04/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	20.04.2016	Права требования	рыночная
13/04/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	18.04.2016	Права требования	рыночная
14/05/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	12.05.2016	Права требования	рыночная
16/05/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	31.05.2016	Права требования	рыночная
17/05/16- Б/К	ООО "Сэнтрал Груп"	27.05.2016	Доля в УК	рыночная
18/05/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	10.06.2016	Права требования	рыночная
19/05/16- Б/К	ООО "Сэнтрал Груп"	27.05.2016	Права требования	рыночная

14/06/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	27.06.2016	Права требования	рыночная
23/06/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	30.06.2016	Права требования	рыночная
24/06/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	28.06.2016	Права требования	рыночная
25/06/16- ПТ/К	ООО "Сэнтрал Груп"	30.06.2016	Права требования	рыночная